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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-21 Bab. 1.ruamg lingkup dan karakteristik perekonomisn indonesia 19:00:00 21:30:00 12 

 

 

2 2022-09-28 Bab 2.perekonomian indonesia periode kolonial dan sejarah perekonomisn indonesia 19:00:00 21:30:00 12 

 

 

3 2022-10-05 Bab 3 s3jarah oerekonomian indonesia 19:00:00 21:30:00 11 

 

 

4 2022-10-12 Bab 4. Perekonomian indonesia 19:00:00 21:30:00 11 

 

 

5 2022-10-19 Bab 5. Sistin perekonomian indonesia 19:00:00 21:30:00 10 

 

 

6 2022-10-26 Bab 6. Pelaku dan peran perekonomian indonesia 19:00:00 21:30:00 10 

 

 

7 2022-11-02 Bab 7 .sistim ekonomi indonesia 19:00:00 21:30:00 10 

 

 

8 2022-11-09 Bab 8 analusa kebijakan transformasi struktura 19:00:00 21:30:00 10 

 

 

9 2022-11-16 UTS 19:00:00 21:30:00 11 

 

 

10 2022-11-23 Bab 9.pendapatan nasional 19:00:000 21:30:00 11 

 

 

11 2022-11-30 Bab 10.pendapatan fixal 19:00:00 21:30:00 11 

 

 

12 2022-12-07 bab 11 kebijakan moneter 19:00:00 21:30:00 11 

 

 

13 2022-12-14 bab 12 neraca pembayaran luar negeri 19:00:00 21:30:00 11 

 

 



Ketua Program Studi, 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

14 2022-12-21 Bab 13. Perekonomisn indonesia di era globalisasi 19:00:00 21:30:00 11 

 

 

15 2022-12-28 Bab 14. Daya saing global perekonomian indonesia 19:00:00 21:30:00 11 

 

 

16 2023-01-18 Uas 19:00:00 21:30:00 11 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-21 
 

2022-09-21 
 

2022-10-05 
 

2022-10-05 
 

2022-10-19 
 

2022-10-19 
 

2022-11-02 
 

2022-11-02 
 

2022-11-16 
 

2022-11-30 
 

2022-11-30 
 

2022-12-14 
 

2022-12-14 
 

2022-12-28 
 

2022-12-28 
 

2023-01-18 
 

Jml 

1 2021511039 SITTI NURJANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2021511041 KORISUBAGYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2021511045 KEMAL LEVY TAMBUNAN A A H H H H A A H H H H H H H H 12 

4 2021511129 FRANSISCUS ALFONS ERICO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2021511281 YOHAN HERNADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2021511307 TRIANA RUMIRIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2021511344 ISLAH RAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2022511142 ERDWINA THRYAS DEVI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

10 2022511161 Salma Mega Sahila H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2022511171 Nabila Anggi Apriliani H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2022512436 ARIS SUTIO A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

 

Dosen 

 
RIS HANDAYANI, MM 



 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perekonomian Indonesia / H121 

RIS HANDAYANI, MM 

MANAJEMEN 

3 / 2SKS 

- 

- 

12 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2021511039 SITTI NURJANA 100 95 90 90 93 A 

2 2021511041 KORISUBAGYO 100 95 90 90 93 A 

3 2021511045 KEMAL LEVY TAMBUNAN 75 95 90 90 91 A 

4 2021511129 FRANSISCUS ALFONS ERICO 100 95 90 95 95 A 

5 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH RAMADHAN 100 95 90 90 93 A 

6 2021511281 YOHAN HERNADI 100 95 90 95 95 A 

7 2021511307 TRIANA RUMIRIS 100 95 90 90 93 A 

8 2021511344 ISLAH RAHMI 100 95 90 90 93 A 

9 2022511142 ERDWINA THRYAS DEVI 88 48 90 90 76 B+ 

10 2022511161 Salma Mega Sahila 100 95 90 90 93 A 

11 2022511171 Nabila Anggi Apriliani 100 48 90 90 77 B+ 

12 2022512436 ARIS SUTIO 0 0 0 0 0 
 

 

Dosen, 

RIS HANDAYANI, MM 



 


